
Locations de salle
Que vous soyez une entreprise ou une association, les espaces du TTA se louent et peuvent accueillir vos événements. Tous les tarifs incluent des frais de régie, SSIAP, gardiennage et ménage.
Les espaces disponibles à la location :
La grande salle
Plateau utilisable de 210m² env. (16m x 13m)
Jauge pouvant aller de 630 personnes en tout assis, et jusqu’à 900 personnes en assis/debout.

La petite salle et son foyer
Plateau utilisable de 45m² env. (9m x 5m), surface total de la salle : 157 m².
Extension du plateau si tribune rétractée : 72m² (9m x 8m)
Jauge pouvant aller de 100 places en assis et jusqu’à 170 personnes en debout
Foyer de la petite salle : surface de 53 m² (14m x 4m – cage d’ascenseur).

Le salon
Salle en mezzanine meublée. 
Surface : 27 m²


Tarifs
	
	Entreprise extérieure
	Entreprise ayant son siège social sur le territoire de Saint-Priest
	Association extérieure
	Association ayant son siège social sur le territoire de la commune

	Salon 
	333 €
	283 € 
	313 € 
	233 € 

	Petite salle 
	1428 € 
	1178 € 
	1328 € 
	928 € 

	Grande salle 
	3760 € 
	3010 € 
	3460 € 
	2260 € 

	Totalité du TTA
	5760 € 
	4510 € 
	5260 € 
	3260 € 





Demandeur
Nom entité * :	
Nom * :……………………………………………………… Prénom * :	
Fonction :	
Adresse * :	
CP * : _ _ _ _ _   Ville * :	
Téléphone * :……………………………………………….. Portable :	
Mail * :	

Manifestation
Objet de la demande * :	
Date(s) souhaitée(s) :	

Heure de début de l’évènement :…………………… Heure de fin de l’évènement :	
Heure de début d’installation : ……………………….Heure de fin de rangement :	 

Nombre de participants (organisateurs inclus) :	

Déroulé succinct de l’évènement : 	
	
	

Besoins
Lieu
[image: Billetterie du TTA - Billetterie officielle]
· 
· Grande salle
· Petite salle
· Salon
· Entièreté du TTA 

Services 
· 
· Vidéo
· Sonorisation
· Eclairage scénique 
· Tables
· Chaises
· [bookmark: _GoBack]Autre ………………….
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